
OK-Fonden Høng Erhvervsskole søger
miljøterapeutiske medarbejdere som timelønnede

vikarer

Høng Erhvervsskole, et tilbud under OK-Fonden, søger miljøterapeutiske medarbejdere som
timelønnede vikarer til dag-, aften-, nat- og weekendvagter. 
Høng Erhvervsskole tilbyder en helhedsorienteret indsats og er et bo- og behandlingssted, hvor vi
arbejder for den enkeltes selvbestemmelse og tryghed, så beboeren kan forfølge sine individuelle
drømme og leve livet – hele livet.
Vores målgruppe er voksne med psykiatriske problemstillinger og diagnoser. Det kan være i form af
skizofreni og lignende lidelser, angstlidelser, personlighedsforstyrrelser, OCD eller mindre
udviklingsforstyrrelser såsom autisme, ADD og ADHD.
Er du sundhedsfagligt eller pædagogisk uddannet, og vil du gøre en forskel? 
Vi søger dig, der er pædagog, pædagogstuderende, sygeplejerske, sygeplejerskestuderende,
social- og sundhedsassistent, social- og sundhedshjælper eller har anden sundhedsfaglig eller
pædagogisk uddannelse. 
Din primære opgave som timelønnet miljøterapeutisk medarbejder er, sammen med kollegaer i en
tværfagligt sammensat gruppe, at støtte beboerne med blandt andet daglig struktur og gøremål, så
hverdagslivet bliver meningsfuldt, sammenhængende og udviklende for den enkelte. 
Har du energi og stærke rødder? 
Vi betragter det som en styrke, at du kender dig selv og dine værdier og kan formidle dem, så du
skaber følgeskab. Du kender målgruppens ressourcer og problemstillinger, og du ved, hvad der
kræves af dig og os som mennesker og fagpersoner. Du ved, at alle mennesker er ekspert i eget
liv, og derfor har du respekt og forståelse for andres drømme og normer. 
Det praktiske:

Du skal helst have mulighed for at komme på arbejde med kort varsel.●

Løn og ansættelsesvilkår efter overenskomst.●

Tiltrædelse snarest muligt
Bemærk, at det er en forudsætning for ansættelse, at du har kørekort til almindelig bil.
Ansøgning – sådan gør du!
Du behøver ikke at sende en ”almindelig” ansøgning til os. Skriv blot til chef Mie Nielsen på
mien@ok-fonden.dk
Vi afholder løbende samtaler, indtil vi har fået det rette korps af vikarer. Der er derfor ingen specifik
ansøgningsfrist. 
Vil du vide mere om Høng Erhvervsskole, kan du gå ind på vores hjemmeside her. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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